

## Diário Oficial

CIDADE DE BOM JESUS DO TOCANTINS

**ESTADO DO TOCANTINS** 

ANO V - BOM JESUS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023 - Nº 552



## Diário Oficial

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal de Bom Jesus do Tocantins

José de Assis Pereira Neves Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Imprensa Oficial

http://www.bomjesus.to.gov.br/diario-oficial Av. Tocantins, 21, centro, Bom Jesus do Tocantins - TO CEP.: 77714-000 - (63) 3483-1172

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

## AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N. º 001/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 1134/2023

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS, TORNA PÚBLICO QUE REABRIRÁ A SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS, às 08h (oito horas) do dia 07/12/2023 (sete de dezembro de dois mil e vinte e três), na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins, localizada na Avenida Tocantins, s/n, CEP 77.714-000, centro, Bom Jesus do Tocantins/TO. A presente reabertura tem com finalidade a continuidade da escolha da proposta mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO, POR EMPREITADA GLOBAL, RAMO **EMPRESA** DO PARA A REALIZAR PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETES EM UM TRECHO DA RUA PARANÁ NA CIDADE DE BOM JESUS DO TOCANTINS. Qualquer informação poderá ser obtida junto a Comissão Permanente de Licitação no endereço acima citado, de segunda a sexta feira, no horário das 07h (sete horas) às 13h (treze horas), ou pelo e-mail: licitacao@bomjesus.to.gov.br.

Bom Jesus do Tocantins/TO, 04 de dezembro de 2023.

Daniela Neves Lima Piaulino Presidente da Comissão de Licitação

Documento assinado digitalmente conforme MP  $n^{\circ}$  2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras – ICP.